香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一一年八月二十九日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一一年八月二十九日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

                    ╽Ḥࣘ࣋㹽⭏૱ᣅ䍴䜘᧗ࡦ৺ؑᣛ䵢ࡦᓖ

度

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ

㺃⭕㺃⭕㺃⭕㺃⭕ᣋ䍺ᣋ䍺ᣋ䍺ᣋ䍺䜞䜞䜞䜞ؗᚥᣡ䵨ؗᚥᣡ䵨ؗᚥᣡ䵨ؗᚥᣡ䵨ᓜᓜᓜᓜ

˄㓿ҼƻааᒤޛᴸҼॱҍᰕҼቺॱഋ⅑㪓һՊᢩ߶ᇎᯭ˅

ㅢжㄖ ᙱࡏ

ㅜаᶑ  Ѫ㿴㤳╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅ 㹽⭏૱ᣅ䍴㹼Ѫˈ

᧗ࡦ㹽⭏૱ᣅ䍴仾䲙ˈṩᦞǉѝॾӪ≁઼ޡഭ䇱ࡨ⌅ǊǃǉѝॾӪ≁઼ޡഭՊ䇑⌅Ǌǃ

ǉ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ㛑⾘кᐲ㿴ࡉǊǃǉ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨؑᣛ䵢ъ༷࣑ᘈᖅ

ㅜ必措ਧ委㹽⭏૱ᣅ䍴Ǌǃǉ俉䍒࣑ᣕ߶ࡉǊㅹ⌅ᖻǃ㹼᭯⌅㿴৺ǉޜਨㄐ〻ǊⲴᴹ

 ᓖǄࡦᇊᵜࡦ⢩ˈߥᛵ࣑ਨⲴᇎ䱵ъޜ㿴ᇊˈ㔃ਸޣ

ᵜࡦᓖᡰ〠㹽⭏૱ᱟᤷ൪൪ཆӔ᱃ǃᡆ㘵䶎Ӕ᱃Ⲵˈᇎ䍘Ѫᵏ䍗ǃᵏᵳǃ䘌

ᵏǃӂᦒㅹӗ૱ᡆк䘠ӗ૱Ⲵ㓴ਸǄ㹽⭏૱Ⲵส䍴ӗᰒਟवᤜ䇱ࡨǃᤷᮠǃ࡙⦷ǃ

≷⦷ǃ䍗ᐱǃ୶૱ǃަԆḷⲴˈҏਟवᤜк䘠ส䍴ӗⲴ㓴ਸ˗ᰒਟ䟷ਆᇎ⢙Ӕࢢˈ

ҏਟ䟷ਆ⧠䠁ᐞԧ㔃㇇˗ᰒਟ䟷⭘؍䇱䠁ᡆᣵ؍ǃᣥᣬ䘋㹼ᶐᵶӔ᱃ˈҏਟ䟷⭘ᰐ

ᣵ؍ǃᰐᣥᣬⲴؑ⭘Ӕ᱃Ǆ

ㅜҼᶑ  ᵜࡦᓖ䘲⭘Ҿޜਨ৺᧗㛑ᆀޜਨⲴ㹽⭏૱ᣅ䍴Ǆᵚ㓿ޜਨ਼ˈޜਨ

л᧗㛑ᆀޜਨнᗇ䘋㹼㹽⭏૱ᣅ䍴Ǆ

ㅜйᶑ  ሩᔰኅ㹽⭏૱ъ࣑Ⲵؑޣˈޜਨᓄ᤹➗䇱ࡨⴁⶓ㇑⨶䜘䰘Ⲵޣ

㿴ᇊ൘Ѥᰦᣕᡆ㘵ᇊᵏᣕѝҸԕᣛ䵢Ǆ

ㅢӂㄖ  㺃⭕ᣋ䍺Ⲻ伄䲟

ㅜഋᶑ  ޜਨᔰኅ㹽⭏૱ъޜ⭡ˈࡽ࣑ਨ䍒࣑䜘䰘ᡆ㚈䈧䈒ᵪᶴ䍏䍓䇴ՠ㹽

⭏૱Ⲵъ࣑仾䲙ˈ᷀࠶䈕ъ࣑Ⲵਟ㹼ᙗоᗵ㾱ᙗˈሩケਁһԦ৺仾䲙䇴ՠਈॆᛵߥ

৺ᰦкᣕǄ

ㅜӄᶑ  ޜਨ൘䘋㹼㹽⭏૱ᣅ䍴ࡽˈᓄᖃࡦᇊᓄՊ䇑᭯ㆆˈ⺞ᇊ㹽⭏૱ᣅ䍴

ъ࣑Ⲵ䇑䟿৺Ṩ㇇ᯩ⌅Ǆ

ㅜޝᶑ  ޜਨ㪓һՊᇑṨငઈՊ䍏䍓ᇑḕ㹽⭏૱ᣅ䍴Ⲵਟ㹼ᙗоᗵ㾱ᙗˈ৺仾

                    ╽Ḥࣘ࣋㹽⭏૱ᣅ䍴䜘᧗ࡦ৺ؑᣛ䵢ࡦᓖ

必

䲙᧗ࡦᛵߥˈ㹽⭏૱ъ࣑൘ᣕ㪓һՊᇑᢩࡽᓄᖃᗇࡠ㪓һՊᇑṨငઈՊⲴᇑṨ਼Ǆ

ㅜгᶑ  ޜਨ䘋㹼㹽⭏૱ᣅ䍴ࡽᓄᡀ・㹽⭏૱ᣅ䍴ᐕሿ㓴ˈᣅ䍴ሿ㓴ᓄ䈕䝽

༷ᣅ䍴ߣㆆǃъ࣑ǃ仾䲙᧗ࡦㅹуъӪઈǄ৲оᣅ䍴ⲴӪઈᓄ࠶ݵ⨶䀓㹽⭏૱

ᣅ䍴Ⲵ仾䲙ˈѕṬᢗ㹼㹽⭏૱ᣅ䍴Ⲵъ઼࣑仾䲙㇑⨶ࡦᓖǄ

ㅜޛᶑ  ޜਨ㪓һՊ൘ޜਨㄐ〻㿴ᇊⲴᵳ䲀ᇑᢩ㹽⭏૱ᣅ䍴һ亩如䎵䗷㿴ᇊ

ᵳ䲀Ⲵ㹽⭏૱ᣅ䍴һ亩ᓄᖃᨀӔ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

࣑㹽⭏૱ᣅ䍴ъޣ䍏䍓ᴹ䇞Ⲵᦸᵳ㤳തߣਨ㇑⨶ቲ൘㪓һՊǃ㛑ьབྷՊޜ

һᇌǄ൘㛑ьབྷՊᡆ㪓һՊᢩ߶Ⲵᴰ儈仍ᓖޜ⭡ˈਨ㇑⨶ቲ⺞ᇊާփⲴ䠁仍઼

ᰦ䰤Ǆ

ㅜҍᶑ  ޜਨ⌅ᖻһ࣑䜘䰘䍏䍓ᇑṨ㹽⭏૱ъ࣑Ⲵਸ਼৺ޣ᮷ᵜⲴᶑⅮˈ࠶

᷀ᡰ⎹৺Ⲵ⌅ᖻ仾䲙Ǆ

ㅜॱᶑ  ޜਨ൘ᔰኅ㹽⭏૱ъࡽ࣑ˈᓄᖃ൘ཊњᐲ൪оཊӗ૱ѻ䰤䘋㹼∄䖳ǃ

䈒ԧ˗ᗵ㾱ᰦਟ㚈䈧уъᵪᶴሩᖵ䘹Ⲵ㹽⭏૱䘋㹼᷀࠶∄䖳Ǆ

ㅜॱаᶑ  ޜਨṩᦞǉԱъՊ䇑߶ࡉㅜ 必必 ਧ委䠁㶽ᐕާ⺞䇔઼䇑䟿Ǌሩ㹽⭏૱

ᣅ䍴ݱޜԧ٬Ҹԕ⺞ᇊˈṩᦞǉԱъՊ䇑߶ࡉㅜ 情操 ਧ委䠁㶽ᐕާࡇᣕǊሩ㹽⭏૱Ҹ

ԕࡇ⽪઼ᣛ䵢Ǆ

ㅜॱҼᶑ ޜਨᓄѕṬ᧗ࡦ㹽⭏૱ъ࣑Ⲵ㊫৺㿴⁑ˈнᗇ䎵ࠪ㓿㩕ᇎ䱵䴰㾱Ӿ

һ༽ᵲ㹽⭏૱ᣅ䍴ˈн㜭ԕ྇ᵏ٬؍ѪُਓӾһ㹽⭏૱ᣅᵪǄ

ㅢпㄖ  㺃⭕ѐࣗⲺᇗ䇤ぁᓅ

ㅜॱйᶑ  ޜਨᡰᴹ㹽⭏૱ᣅ䍴൷䴰ᨀӔ㪓һՊᇑ䇞ˈ䎵䗷㪓һՊᵳ䲀㤳തⲴ

㹽⭏૱ᣅ䍴ᓄᖃᨀӔ㛑ьབྷՊᇑ䇞˗ᶴᡀޣ㚄Ӕ᱃Ⲵ㹽⭏૱ᣅ䍴ᓄᖃን㹼ޣ㚄Ӕ᱃

㺘ߣ〻ᒿǄ

ሩҾ㪓һՊᵳ䲀㤳തⲴ㹽⭏૱ᣅ䍴ъޜˈ࣑ਨ㇑⨶ቲᓄቡ䈕ъާ࣑ࠪਟ㹼

ᙗ᷀࠶ᣕᒦᨀӔ㪓һՊᇑṨˈ㪓һՊᇑ䇞䙊䗷ਾᯩਟᢗ㹼Ǆ

ㅜॱഋᶑ  ሩҾ䎵ࠪ㪓һՊᵳ䲀㤳തфнԕ྇ᵏ٬؍ѪⴞⲴⲴ㹽⭏૱ᣅ䍴ъ

ਨ㪓һՊᇑ䇞䙊䗷ǃ⤜・㪓һਁ㺘у亩㿱ਾˈ䘈䴰ᨀӔ㛑ьབྷՊᇑ䇞䙊ޜ㓿ˈ࣑

䗷ਾᯩਟᢗ㹼Ǆ

൘ਁࠪ㛑ьབྷՊ䙊⸕ޜˈࡽਨᓄ㠚㹼ᡆ㚈䈧䈒ᵪᶴሩᤏӾһⲴ㹽⭏૱ъ࣑Ⲵ

                    ╽Ḥࣘ࣋㹽⭏૱ᣅ䍴䜘᧗ࡦ৺ؑᣛ䵢ࡦᓖ

情

ᗵ㾱ᙗǃਟ㹼ᙗ৺仾䲙㇑⨶᧚ᯭࠪާਟ㹼ᙗ᷀࠶ᣕᒦᣛ䵢᷀࠶㔃䇪Ǆ

ሩҾޜਨоޣ㚄ᯩѻ䰤䘋㹼Ⲵ㹽⭏૱ޣ㚄Ӕ᱃ˈᓄᨀӔ㛑ьབྷՊᇑ䇞ਾᒦҸԕ

 Ǆޜ

ㅜॱӄᶑ  ޜਨᓄᖃሩ㹽⭏૱Ӕ᱃ъ࣑ᔪ・ѕṬⲴս䍓ԫࡦˈ᰾⺞ޣъ࣑

䜘䰘઼սⲴ㙼䍓ǃᵳ䲀ǃߣㆆǃᢗ㹼ǃ䍴䠁㇑⨶ӂ࠶ǃࡦ㓖઼ⴁⶓǄ

ㅢㄖ  㺃⭕ѐࣗⲺ㔣㇗⨼

ㅜॱޝᶑ  ޜਨ㹽⭏૱ᣅ䍴ъ࣑ᐕሿ㓴ᓄ䐏䑚㹽⭏૱ޜᔰᐲ൪ԧṬᡆݱޜԧ

٬Ⲵਈॆˈ৺ᰦ䇴ՠᐢᔰኅⲴ㹽⭏૱ъ࣑Ⲵ仾䲙ᮎਓਈॆᛵߥˈᒦҾ⇿ᆓᓖᵛੁ㪓

һՊᇑṨငઈՊᣕǄ

ᖃޜਨᐢᣅ䍴㹽⭏૱Ⲵݱޜԧ٬߿٬о⭘Ҿ仾䲙ሩߢⲴ䍴ӗ˄ྲᴹ˅ԧ٬ਈࣘ

ᙫ࣐ ሬ̍㠤ਸ䇑ҿᦏᡆ⎞ࣘҿᦏ䠁仍⇿䗮ޜࡠਨᴰ䘁аᵏ㓿ᇑ䇑߰䍴ӗⲴ10%ф㔍ሩ

䠁仍䎵䗷1000зӪ≁ᐱᰦˈᇑṨငઈՊᓄੁ㪓һՊ≷ᣕˈ㪓һՊᓄԕѤᰦޜ৺ᰦ

ᣛ䵢Ǆ

ㅜॱгᶑ  ሩҾнҾӔ᱃ᡰ൪䳶ѝӔ᭦㇇Ⲵ㹽⭏૱ᣅ䍴ˈޜਨ㹽⭏૱ᣅ

䍴ᐕሿ㓴ᓄᇶޣ࠷⌘Ӕ᱃ሩؑ⭘仾䲙ⲴਈࣘᛵߥˈᇊᵏሩӔ᱃ሩⲴؑ⭘⣦ߥǃ

ን㓖㜭࣋䘋㹼䐏䑚䇴ՠˈᒦᓄ䈳ᮤӔ᱃ሩን㓖ᣵ؍૱ⲴཤረǄ

ㅜॱޛᶑ  ޜਨᣅ䍴ᐕሿ㓴ᓄṩᦞᐢᣅ䍴㹽⭏૱Ⲵ⢩⛩ˈ䪸ሩ㊫㹽⭏૱ᡆ

н਼Ӕ᱃ሩ䇮ᇊ䘲ᖃⲴ→ᦏ䲀仍ˈ᰾⺞→ᦏ༴⨶ъ࣑⍱〻ˈᒦѕṬᢗ㹼→ᦏ㿴ᇊǄ

ㅜॱҍᶑ  ޜਨ㹽⭏૱ᣅ䍴ᐕሿ㓴ᓄ৺ᰦੁޜਨ㇑⨶ቲ઼㪓һՊᨀӔ仾䲙࠶

᷀ᣕǄᇩᓄवᤜ㹽⭏૱ᣅ䍴ᦸᵳᢗ㹼ᛵߥǃ㹽⭏૱Ӕ᱃ཤረᛵߥǃ仾䲙䇴ՠ㔃

᷌ǃᵜᵏ㹽⭏૱ᣅ䍴ҿ⣦ߥǃ→ᦏ䲀仍ᢗ㹼ᛵߥㅹǄ

ㅜҼॱᶑ  ޜਨᓄ䪸ሩᐢᔰኅⲴ㹽⭏૱ъ࣑⢩⛩ˈࡦᇊ࠷ᇎਟ㹼Ⲵᓄᙕ༴⨶亴

Ṹˈԕ৺ᰦᓄሩ㹽⭏૱ъ࣑䗷〻ѝਟ㜭ਁ⭏Ⲵ䟽བྷケਁһԦǄ

ㅜҼॱаᶑ  ޜਨᓄ൘ᇊᵏᣕѝሩᐢ㓿ᔰኅⲴ㹽⭏૱ᣅ䍴ؑޣҸԕᣛ

䵢ˈᣛ䵢ᇩवᤜ˖

度ǃᣕᵏᵛ㹽⭏૱ᣅ䍴ⲴᤱԃᛵߥǄᓄ࠶㊫ᣛ䵢ᵏᵛቊᵚࡠᵏⲴ㹽⭏૱ᤱԃᮠ

䟿ǃਸ㓖䠁仍ǃࡠᵏᵏ䲀ǃ৺ঐޜਨᣕᵏᵛ߰䍴ӗⲴ∄ֻㅹ˗ᒦ䈤᰾ᡰ䟷⭘Ⲵ࠶

㊫ᯩᔿ઼ḷ߶Ǆ

                    ╽Ḥࣘ࣋㹽⭏૱ᣅ䍴䜘᧗ࡦ৺ؑᣛ䵢ࡦᓖ

意

必ǃᐢᣅ䍴Ⲵ㹽⭏૱оަ仾䲙ሩߢ䍴ӗⲴ㓴ਸ⎞ࣘҿਈॆᛵߥˈ৺ሩޜਨᖃᵏ

ᦏ⳺Ⲵᖡ૽˗

情ǃ㹽⭏૱ᤱԃⲴ仾䲙᷀࠶৺᧗ࡦ᧚ᯭˈवᤜնн䲀Ҿᐲ൪仾䲙ǃ⍱ࣘᙗ仾䲙ǃ

ؑ⭘仾䲙ǃ仾䲙ǃ⌅ᖻ仾䲙ㅹ˗

意ǃᐢᣅ䍴㹽⭏૱ᣕᵏᐲ൪ԧṬᡆӗ૱ݱޜԧ٬ਈࣘⲴᛵߥˈሩ㹽⭏૱ݱޜ

ԧ٬Ⲵ᷀࠶ᓄᣛ䵢ާփ֯⭘Ⲵᯩ⌅৺ٷޣ䇮о৲ᮠⲴ䇮ᇊ˗

担ǃޜਨ㹽⭏૱ⲴՊ䇑᭯ㆆ৺Պ䇑Ṩ㇇ާփࡉокаᣕᵏ∄ᱟਁ⭏䟽བྷ

ਈॆⲴ䈤᰾˗

措ǃ⤜・㪓һሩޜਨ㹽⭏૱ᣅ䍴৺仾䲙᧗ࡦᛵߥⲴу亩㿱˗

操ǃᴹޣ䜘䰘㾱≲ᣛ䵢ⲴަԆᇩǄ

ㅢӊㄖ  䱺ࡏ

ㅜҼॱҼᶑ  ᵜࡦᓖ㠚ޜਨ㪓һՊ䙊䗷ѻᰕ䎧ᇎᯭǄ

ㅜҼॱйᶑ  ᵜࡦᓖᵚቭһᇌˈ➗ഭᇦᴹޣ⌅ᖻǃ⌅㿴ǃ㿴㤳ᙗ᮷Ԧԕ৺ᵜ

ਨㄐ〻ޜᖻǃ⌅㿴ǃ㿴㤳ᙗ᮷Ԧԕ৺ᵜ⌅ޣᓖоᴹࡦ㿴ᇊᢗ㹼Ǆᵜޣਨㄐ〻Ⲵᴹޜ

Ⲵᴹޣ㿴ᇊна㠤Ⲵˈԕᴹޣ⌅ᖻǃ⌅㿴ǃ㿴㤳ᙗ᮷Ԧԕ৺ǉޜਨㄐ〻ǊⲴ㿴ᇊѪ

߶Ǆ

ㅜҼॱഋᶑ  ᵜࡦᓖ䀓䟺ᵳᖂޜਨ㪓һՊǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

                                              ҼƻааᒤޛᴸҼॱҍᰕ